BRCJETUBA eãimi ra^taòa

PORTARIA N" 1788/2019

NOMEIA SERVIDOR PARA

EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Considerando princípios constitucionais de moralidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o processo administrativo n°

0002754/2019;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no uso

das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações

introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

Art. 1"- Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer o cargo no período e local

indicados, para atuar em área específica.

LEILA VIRGINIO Auxiliar 22/07/2019 GEMEI Extensão de Carga

DOS SANTOS Matemal A "Prof Ivone Horária

MAPAV 20/12/2019 Maria do

25 h Carmo

EI- Brum"

.  Creche

Art. 2"r Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 22 de julho de 2019.

Brejetuba-ES, 03 de setembro de 2019.

V
JOÃO DÇPgfflRMCTDlAS
Prefeit^ae Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba - ES.